



020000, Ақмола облысы, Көкшетау қ.,
«Центральный» мөлтек ауданы, 5,
e-mail: tookenergo@mail.ru
тел. 8 (716 2) 42-29-36, факс 42-39-39,
БСН: 010240000910

020000, Акмолинская область, г. Кокшетау,
м-н «Центральный», 5,
e-mail: tookenergo@mail.ru
тел. 8 (716 2) 42-29-36, факс 42-39-39,
БИН: 010240000910

12.12.19. шығ. № 10/1641
исх. № 10/1641 от 12.12.19.

Первому руководителю

ТОО «Кокшетау Энерго» просит Вас предоставить ценовое предложение для закупа вспомогательных материалов на техническое обслуживание и ремонт оргтехники по ТОО «Кокшетау Энерго» на 2020 год способом запроса ценовых предложений. Сумма выделенных средств составляет **8 020 646,80 (восемь миллионов двадцать тысяч шестьсот сорок шесть) тенге** восемьдесят тьын без учета НДС.

Потенциальный поставщик должен соответствовать следующим общим квалификационным требованиям:

- 1) обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц) - свидетельство о гос.регистрации юр.лица, свидетельство об аккредитации юр.лица, устав, приказ на директора;
- 2) являться платежеспособным, не иметь налоговой задолженности сроком, превышающим три месяца - справка с налоговой об отсутствии задолженности;
- 3) не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации - справка с банка об отсутствии задолженности;
- 4) ценовое предложение должно быть дано на все позиции заявки, с указанием условий оплаты и сроков поставки до склада заказчика (Акмолинская обл., г.Кокшетау м-н Центральный,5);
- 5) требования к гарантийному сроку товара (услуги) и(или) объему предоставления гарантий их качества.

Просим предоставить ценовую информацию в срок до: № 23.12.19.

Заявки принимаются в запечатанных бумажных конвертах по адресу: Акмолинская обл., г.Кокшетау, мкр. Центральный,5 каб. № 8 (Технический отдел).

Телефон для справок: 8 (7162) 42-58-15

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги и общая цена контракта на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, расчет такой цены с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цен товаров, работ, услуг.

Приложение: Заявка на 2 листе(-ах)

Зам. генерального директора
по коммерческим вопросам
ТОО «Кокшетау Энерго»

Г.А. ИРЖАНОВА 001686

Зам. генерального директора

ТОО «Кокшетау Энерго»

Иржанова Г.А.

"12" 12 2020 г.

ЗАЯВКА

На приобретение вспомогательных материалов на техническое обслуживание и ремонт оргтехники на 2020 год.

№	Наименование товаров(работ, услуг)	Кол-во	Ед.изм	Цена за ед.	Сумма
1	Тонер-туба Canon IR-2202 C-EXV42 (350г/туб) V-Print	22	шт	3 672,00	80 784,00
2	Тонер для LJ 1200 Bulat 1кг/фл	70	шт	4 536,00	317 520,00
3	Тонер для LJ P1005/P1505 Bulat 1 кг/кан	50	шт	5 238,00	261 900,00
4	Тонер TEDдля HP Pro M 104/M102/M130/V132 (CF/217F/CF218F) (1000гр)	40	шт	5 724,00	228 960,00
5	К-ж Canon FX 10, HP Q2612A	40	шт	2 808,00	112 320,00
6	К-ж (CB435/CB436/CE285/712/713/725) универсальный	60	шт	2 700,00	162 000,00
7	Картридж, CF283A/Cartridge 737	50	шт	2 700,00	135 000,00
8	К-ж Canon 728 (HP CE278A)	5	шт	2 754,00	13 770,00
9	К-ж Canon EP-27	4	шт	4 590,00	18 360,00
10	К-ж HP M102/130 CF217A (+ чип)	80	шт	13 068,00	1 045 440,00
11	К-ж HP CF219A (без чипа)	80	шт	4 428,00	354 240,00
12	Чип HP 737	30	шт	378,00	11 340,00
13	ф.б. HP 1005	150	шт	432,00	64 800,00
14	ф.б. HP 1010	90	шт	432,00	38 880,00
15	Резиновый вал HP 1010/1018/1020 (RM1-0660-000)	10		2 940,00	29 400,00
16	Резиновый вал HP 1102, HP LJ P1005/1006/1007/1008/1505/1 522/M1120 (LPR-M1522-000)	10		3 480,00	34 800,00
17	Термопленка для LJ 1200/1010/1005/MF4410 JHP imported	30	шт	648,00	19 440,00
18	Магнитный вал HP 1010	100	шт	324,00	32 400,00
19	Магнитный вал HP 1005	50	шт	378,00	18 900,00
20	Чернила на Epson WF-7015 (комплект)	5	шт	3 564,00	17 820,00
21	Чернила на Epson L-1300 (комплект)	5	шт	3 564,00	17 820,00
22	Мат плата (S-1155) GigaByte GA-H110M-H	8	шт	22 572,00	180 576,00
23	Мат плата (S-1150) GigaByte GA-B360M-H	8	шт	18 522,00	148 176,00
24	Блок питания ATX W500 2*SATA/2*Molex	30	шт	4 536,00	136 080,00
25	Процессор Intel® Core™ i7-4770	2	шт	84 000,00	168 000,00
26	Процессор, S-I 1150, Intel Core i5-4460 3.4 GHz	3	шт	30 000,00	90 000,00
27	Память DDRII 2 Gb/ 800 SMART	8	шт	4 806,00	38 448,00
28	Память DDRIII 4 Gb/1600 SMART <256x8	8	шт	8 160,00	65 280,00
29	Память DDRIII 8 Gb/1333 (512x8) Zeppelin	8	шт	22 032,00	176 256,00
30	Жесткий диск HDD Seagate ST1000DM010 1000Gb	10	шт	22 842,00	228 420,00
31	Батарейка, CAMELION, CR2032	29	шт	108,00	3 132,00
32	Кулер для процессора Crown CM-80 универсальный	30	шт	1 458,00	43 740,00
33	Сетевой фильтр Qmax SPG3-B-6 черный 5 розеток 1.8м	15	шт	1 566,00	23 490,00
34	Мышь DELUX DLM-391OUB	48	шт	1 242,00	59 616,00
35	Клавиатура Delux DLD-1005OUB Black	10	шт	1 836,00	18 360,00
36	Колонки 2.0 D-015, USBnpr, рег.гром сзади, 70см, чёр-син, чёр-крас.	15	шт	1 998,00	29 970,00
37	Веб-Камера, X-Game, XW-72W, USB 2.0, CMOS, 1280x720, 3.0Mpx, Микрофон, Крепление: зажим, Белый	10	шт	3 780,00	37 800,00
38	Кабель SATA 0,45т	10	шт	270,00	2 700,00
39	Коннектор, RJ-45, UTP RJ-45 MORELECS (желтые) 30 тенге	800	шт	36,00	28 800,00
40	Кабель сетевой, A&P 305 utp 5	1830	м	59,40	108 702,00
41	Switch 16 port D-Link DES-1018MP/A1A	3	шт	130 800,00	392 400,00
42	Коммутатор 8-портовый Mercusys MS108(EU) <8 портов 10/100 Мбит/с	3	шт	4 320,00	12 960,00
43	Коммутатор, Tp-Link, TL-SF1016D <16-portl 0/100Mbit, настольный, пластиковый корпус>	6	шт	13 522,80	81 136,80

45	USB Флеш 16GB 2.0 Addlink adl6GBU12D2 темно синий	20	шт	1 944,00	38 880,00
46	Аккумулятор Shimastu 12В*7.5 Ач	20	шт	6 912,00	138 240,00
47	ESET File Security for Microsoft Windows Server (лицензия - 4)	1(4пк)		86 400,00	86 400,00
48	Антивирус ESET NOD32 ЗПК, 12мес EZD	40	шт	10 368,00	414 720,00
49	ИБП MUST V-650 off-line	10	шт	16 524,00	165 240,00
49	Термоэлемент HP LJ MI 132/M1136/M1212/M1213/M1214/M1216/M1217/Canon MF3010/3014/FAX-L170/L150	2	шт	3 720,00	7 440,00
50	Сетевая карта MINI PCI-E LAN 100 mb/s	10	шт	2 640,00	26 400,00
51	Сетевая карта PCI-E LAN 100 mb/s	10		1 560,00	15 600,00
52	Внешний HDD Seagate 1Tb Expansion Portable STEA1000400 USB3.0 2.5" Корпус: Черный Пластик	3	шт	30 024,00	90 072,00
53	Мультиметр DT-9201A, в кожухе	3		4 644,00	13 932,00
54	Инструмент обжимной KS-315, 8р/6р/4р, +стриппер	5		4 104,00	20 520,00
55	Кабель питания 220V	20	шт	540,00	10 800,00
56	VGA кабель М/М 25м, черный, экранированный	2		15 600,00	31 200,00
57	VGA кабель М/М 1.5м, черный	10	шт	756,00	7 560,00
58	Термопаста HC-161 (gold) 30гр	10		1 620,00	16 200,00
59	Кабель для принтеров USB AM- BM синий 1.8м	15	шт	756,00	11 340,00
60	Смазка smar TF silicon+teflon	5	шт	3 890,40	19 452,00
61	Переходник DVI D - VGA	5	шт	600,00	3 000,00
62	Ф.Б HP-1200	5	шт	432,00	2 160,00
63	Ракель HP LJ 1005	20	шт	270,00	5 400,00
64	Ракель HP LJ 1010	20	шт	270,00	5 400,00
65	Ракель HP LJ 1200	10	шт	432,00	4 320,00
66	Дозирующее лезвие HP-1005	10	шт	216,00	2 160,00
67	Вал заряда HP LJ 1010\1200	50	шт	420,00	21 000,00
68	Вал заряда HP LJ 1005	50	шт	420,00	21 000,00
69	Магнитный вал HP 1200	10	шт	432,00	4 320,00
70	Термопленка HP LJ 1505 (USA) металлическая	5	шт	3 180,00	15 900,00
71	Ролик захвата бумаги HP LJ 1010 Canon MF 4018/41xx/43xx JHP RC1-2050/RC1-2030/RL1-0266	20	шт	600,00	12 000,00
72	DVD+R 4.7GB Verbatim Termal Printable	50	шт	178,80	8 940,00
73	Термопленка Canon IR-2016 оригинал Черная	2	шт	2 808,00	5 616,00
74	Многофункциональный кабельный LAN тестер N308 (RJ11+RJ45, USB, COAX, WIREMAP)+тон генератор+датчик	1	шт	46 200,00	46 200,00
75	Расшиватель патч панели	5	шт	3 411,60	17 058,00
76	Дрель аккумуляторная-шуруповерт ДАШ5-10,8 В/2 (5) :напряж. аккумулятор. батареи10,8 В,емкость аккумулятора.	2	шт	19 800,00	39 600,00
77	LITEON HSTNS-PL53 550W	2	шт	169 200,00	338 400,00
78	UPS SVC RTL-3K-LCD	2	шт	160 800,00	321 600,00
79	SSD 2000 GB SAMSUNG ИЛИ Kingston	2	шт	247 080,00	494 160,00
80	Дополнительная АКБ для ИБП SVC LiFePO4 12V 9Ah	6	шт	46 080,00	276 480,00
81	Набор инструментов универсальный KRAFTOOL 27977-H59, INDUSTRY, 59 предметов	2	шт	72 000,00	144 000,00
82	TP-LINK TL-WR840N	4	шт	7 000,00	28 000,00
				ИТОГО:	8 020 646,80

Начальник отдела ИТ

Бахур

/ Омаров А.Н.